











Światołojaska street... Wywieszki

Socjalizm to był piękny czas dla wywieszek. Pośród pustych półek pyszności...

Jeśli radni zaakceptują Czysta woda dla Gdańska w ciągu trzech lat

Tematem, który zdominował wczorajszą konferencję prasową z prezydentem Gdańska Franciszkiem Jamrozem był projekt Zarządu Miasta w sprawie utworzenia spółki wodnokanalizacyjnej...

Gdyńska hala własnością miasta

Wczoraj zapadł sądowy wyrok w sprawie, to czające się od czerwca tego roku, między Zarządem Miasta Gdyni i Związkiem Powiatowym Spółdzielni Spożywców „Spolem” w Gdyni.

Teatr Rysowania F. Starowieyskiego

Przez cztery kolejne dni od dziesiąt do 30 bm. codziennie od godz. 16 w Sali Białej Ratusza Głównomiastowego...

Telefon do reportera

Kłopoty z czaDEM — Sąsiedzi na dole mają ogrzewanie etażowe, a w mnie w pokoju gromadzą się czad...

Edukacja dla bogatych

W Gdyńskiej Szkole Społecznej przy ul. Witołkińskiej 9 uczy się tylko 57 dzieci. Jest tam klasa piąta, szósta i dwie siódme...

Co, gdzie, kiedy?

Teatru, Kina, Radio, Dyżury - listing of theater performances, movies, radio programs, and hospital duty schedules.

Telewizja - PROGRAM I listing of TV programs including Domowe przedszkole, Transmisja z uroczystości, and others.

TV-sat SKY ONE listing of satellite TV services and programs.

Radio listing of radio programs and stations.

Bio PAGE listing of bio-related services and products.

OTYM WARTO WIEDZIEĆ - Wydział w Nauk o Ziemi zaprasza do godz. 18 do sali 16 w budynku CofL.

Ominę dworzec

Zakład Komunikacji Miejskiej w Gdańsku informuje, że w związku z koniecznością zmniejszenia uciążliwości...

PRYWATNA MASARNIA „Inmark Meat Group” w Bytowie - ZAKUPI ośrodki i głowy wieprzowe

Stworzenie i napęd elektryczny - do markiz, krat, żaluzji zewnętrznych, bram suwanych.

Gdańskie Zakłady Teletelektroniczne „Telkom-Telmor” - wynajmą część nowej, ogrzewanej hali o powierzchni 570 m²...

Gdańskie Zakłady Elektroniczne „UNIMOR” zatrudnią zarządcę na czas określony trzech miesięcy

WYCENY, AMORTYZACJA, NADZORY - tel. 23-36-39

Okresowe Przedsiębiorstwo Energetyki Ciepłej w Gdyni - pilnie zatrudni

Spółka „TRAPEX” zatrudni następujących pracowników: technologa drewna, stolarzy w zakładzie w Czarniej Wodzie...

Canon - OFERUJE SPKZET FIRMY KSEROKOPIARKI, TELEFAXY, KAT. EKSPLOATACYJNE

Oferujemy do sprzedaży najtańszy i oszczędny system ogrzewania ropy, 112 lat doświadczeń i około 5 mln pieców...

PHP „SUPLAMET” Sublin k. Gdańska - tel-fax 52-34-30, tlx 51-32-79

WYCENY, AMORTYZACJA, NADZORY - tel. 23-36-39

Burmistrz miasta Jastarnia informuje, że został zatwierdzony miejscowy plan szczegółowego zagospodarowania przestrzennego...

Canon - KSEROKOPIARKI, TELEFAXY, MASZYNY DO PISANIA KALKULATORY Z DROKARKAMI, KOPIARKI LASEROWE - tel. 41 60 34

Zakład Budowlano-Instalacyjny „EL-WOD” - uruchamia z dniem 1.12.1991 r. POGOTOWIE HYDRAULICZNE

Z głębokim żalem zawiadamiamy, że dnia 22 listopada 1991 r. zmarła Czesława Szalecka

Z głębokim żalem zawiadamiamy, że dnia 22 listopada 1991 r. zmarł nasz kochający mąż, ojciec, zięć, dziadek i teść RYSZARD NIEBABA

Z głębokim żalem zawiadamiamy, że dnia 22 listopada 1991 r. zmarła JULIANNÁ HENDZLIK

Z głębokim żalem zawiadamiamy, że dnia 22 listopada 1991 r. zmarła PANI DANUCIA Naguszewska

Z głębokim żalem zawiadamiamy, że dnia 23.11.1991 r. zmarł nasz długoletni dyrektor mgr LEONARD HOŁOWNIA

Pogrzebiem w głębokim smutku zawiadamiamy, że w dniu 3 listopada 1991 r. zmarł najukochańszy syn, brat, mąż i ojciec JÓZEF CZEKIEN

Dnia 24 listopada 1991 r. zmarł WŁODZIMIERZ IWANOW

Z głębokim żalem zawiadamiamy, że w dniu 23 listopada 1991 r. zmarła kochana mama, babcia i prababka FRANCISZKA SZOPNA

Z głębokim żalem zawiadamiamy, że w dniu 23 listopada 1991 r. zmarła moja najukochańsza żona, nasza mamusia i teściowa STEFANIA PALASZ

Z żalem zawiadamiamy, że w dniu 24.11.1991 r. zginął tragicznie nasz pracownik MIROSLAW BRZESKI

Z głębokim żalem zawiadamiamy, że w dniu 27.11.1991 r. o godz. 14.30 na cmentarzu Gdańsk-Lostowice, Dyrekcja i współpracownicy „Metalizy” Gdańsk.

Z głębokim żalem zawiadamiamy, że dnia 21 listopada 1991 r. zmarli brytyjscy pracownicy naszej stoczni ALFRED FLIS

Z głębokim żalem zawiadamiamy, że dnia 22 listopada 1991 r. zmarł najukochańszy ojciec ALEKSANDER ŚWIATOGÓR

Z głębokim żalem zawiadamiamy, że zmarł w wieku 31 lat nauczyciel Szkoły Podstawowej w Grabowie JACEK EBERTOWSKI

Z głębokim żalem zawiadamiamy, że w dniu 23 listopada 1991 r. zmarła najukochańsza żona, nasza Mamusia i Babcia ALINA MATUSZAK z domu Romsicka

Msza święta odprawiona zostanie dnia 27 listopada 1991 r. o godz. 8.30, w kościele oo. Cystersów w Oliwie. Pogrzeb odbędzie się tego samego dnia o godz. 12, na cmentarzu w Oliwie.

Wszystkim przyjaciółom, kolegom i znajomym JANA MACIEJA CHMIELEWSKIEGO